様式第２号（第６条関係）

第　　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　豊郷町長

一 時 預 か り 決 定 通 知 書

　　　年　　月　　日付けで申し込みのありました一時保育については、次のとおり保育する（保育しない）ことに決定しましたので通知します。

	　　　年　　　月　　　日（　　歳）（ 男 ・ 女 ）

	豊郷町大字　　　　　　　　　　　　番地

	年　　月　　日～　　年　　月　　日
時　　　分～　　　　時　　　分

	愛　里　保　育　園

	１日当たり　保育料　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　給食費　　　　　　　　　　　　円

	その他（条件、その他保育できない場合の理由等）